重庆市大渡口区人力资源和社会保障局关于

重庆市区县事业单位2025年第一季度

考核招聘工作人员面试资格审查

放弃及递补人员的公示
（大渡口区）

各位考生：

按照《重庆市区县事业单位2025年第一季度考核招聘工作人员公告》规定，我区开展了面试资格审查工作。现将面试资格审查放弃及递补人员情况进行公示。
咨询电话：

大渡口区人力社保局：023-68871735

大渡口区卫生健康委：023-68151726
附件：重庆市区县事业单位2025年第一季度考核招聘工作人员面试资格审查放弃及递补人员情况公示表

大渡口区人力资源和社会保障局

2025年5月19日

附件

	重庆市区县事业单位2025年第一季度考核招聘工作人员

面试资格审查放弃及递补人员情况公示表

	序号
	准考证号
	主管单位
	报考单位
	报考岗位
	排名
	备注

	1
	5050040104422
	重庆市大渡口区卫生健康委员会
	重庆市大渡口区茄子溪街道社区卫生服务中心
	儿科（儿保方向）医生
	1
	不合格

	2
	5050040104415
	重庆市大渡口区卫生健康委员会
	重庆市大渡口区新山村街道社区卫生服务中心
	针灸推拿医生
	1
	放弃

	3
	5050040104424
	重庆市大渡口区卫生健康委员会
	重庆市大渡口区新山村街道社区卫生服务中心
	针灸推拿医生
	4
	递补

	4

	重庆市大渡口区卫生健康委员会
	重庆市大渡口区茄子溪街道社区卫生服务中心
	内科医生

	放弃

	5

	重庆市大渡口区卫生健康委员会
	重庆市大渡口区八桥镇卫生院
	重症医学医生

	放弃

	6

	重庆市大渡口区卫生健康委员会
	重庆市大渡口区新山村街道社区卫生服务中心
	口腔医生

	不合格